Po provedeni odstraneni nebo oklesteni stromovi je povinna 
na svuj naklad provest likvidaci vznikleho klestu a zbytku po tezbe.

ClAnek V. - Cena a platebni podminky
5.1 Vecne bremeno podle teto Smlouvy se zrizuje uplatne.

5.2 Jednorazova nahrada za zrizeni vecneho bremene se sjednava ve vysi 63000,- Kc bez DPH (slovy: 
sedesattritisic korun ceskych). Kteto castce bude pripodtana platna sazba DPH.

5.3 Jednorazova uplata, ktera odpovida hodnote zfizovaneho prava, bude Povinne uhrazena na zaklade 
danoveho dokladu -faktury vystavene Povinnou sterminem splatnosti min. 21 dnu od doruceni vyrozumeni